大连市软件和信息服务业发展

专项资金项目申报表

（2021年）
项目类型：       软件产品推广类                      
项目单位（公章）：                                    
项目联系人：                                       
联系电话：                                         
电子邮箱：                                         
大连市工业和信息化局制
软件产品推广类

	企业名称
	

	序号
	申报产品名称
	获得自主知识产权时间
	销售额合计（万元）
	已到帐额（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	根据产品数量可增加表格，自主知识产权证书、合同及发票上产品（发票备注中）名称一致。

	企业简介（300字）


附件：

1.企业营业执照副本复印件；
2.申报产品的软件著作权（发明专利）证书复印件、软件产品测试报告复印件；

3.申报产品获得自主知识产权后一年内所有销售合同列表；
4.合同款到帐证明。

申报材料真实性承诺书

1、我单位项目申报提供的所有文件、资料都是真实、完整、有效的，如有不实，愿承担相应的责任；

2、项目申报后，我单位不会以任何形式干预后续进行的项目审查、评审和确定工作；

3、项目批准后，我单位将按要求认真组织项目实施。

法定代表人签字：

公章：

年   月   日
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